
 МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е   

 
 

  30 августа 2018 года        № 465 
г. Моршанск 

 
О награждении Почетной грамотой Моршанского районного Совета 

народных депутатов Карякина Е.Н., Ерхова А.В., Безрукова С.П. 

 
Рассмотрев ходатайство первичной профсоюзной организации 

«Газпром трансгаз Москва профсоюз» - Моршанского линейного 
производственного управления магистральных газопроводов, постоянной 
комиссии по вопросам местного самоуправления, в соответствии с 
Положением о Почетной грамоте Моршанского районного Совета народных 
депутатов, утвержденным решением Моршанского районного Совета 
народных депутатов от 26 апреля 2007 года № 283, 
 

Моршанский районный Совет народных депутатов р е ш и л : 
 

1. Наградить Почетной грамотой Моршанского районного Совета 
народных депутатов:  
            --  ККаарряяккииннаа      ЕЕввггеенниияя  ААллееккссааннддррооввииччаа  --  ппррииббоорриисстт  ссллуужжббыы  ККИИПП  ии  АА,,  ТТММ    
ии    ээккссппллууааттааццииии  ААССУУ  ТТПП  ффииллииааллаа  ОООООО  ««ГГааззппрроомм  ттррааннссггаазз  ММоосскквваа»»    
Моршанского линейного производственного управления магистральных 
газопроводов за  добросовестный труд, личный вклад в развитие газовой 
отрасли,активное участие  в общественной жизни и в связи с 
профессиональным праздником –Днём работников нефтяной и газовой 
промышленности. 

      - Ерхова Александра Викторовича – водитель линейно – 
эксплуатационной службы ффииллииааллаа  ОООООО  ««ГГааззппрроомм  ттррааннссггаазз  ММоосскквваа»»  
Моршанского линейного производственного управления 
магистральных газопроводов за  добросовестный труд, личный вклад 
в развитие газовой отрасли,активное участие  в общественной жизни 
и в связи с профессиональным праздником –Днём работников 
нефтяной и газовой промышленности. 
      -Безрукова Сергея Петровича – машинист экскаватора автотранспортного 

хозяйства ффииллииааллаа  ОООООО  ««ГГааззппрроомм  ттррааннссггаазз  ММоосскквваа»»  Моршанского 
линейного производственного управления магистральных 
газопроводов за  добросовестный труд, личный вклад в развитие 
газовой отрасли,активное участие  в общественной жизни и в связи с 



профессиональным праздником –Днём работников нефтяной и 
газовой промышленности. 

 
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
  3. Решение подлежит размещению (опубликованию) в сетевом издании 
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 
 
Глава Моршанского района                                                   Е.П.Буренин 




